
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 12.07.25 20:15:57

info@ctd.cz
416 734 218

EATON CLOUD-PS (KOMUNIKAČNÍ KARTA PRO UPS ŘADY 3P)

Cena celkem: 1 260 Kč
 (bez DPH: 1 041 Kč)
Běžná cena: 1 386 Kč
Ušetříte: 126 Kč
Kód zboží: UPSE1546
Part No.: CLOUD-PS
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Eaton CLOUD-PS (komunikační karta pro UPS řady 3P)

Cloudová monitorovací karta pro vzdálený dohled nad UPS systémy Eaton 3P (1× RJ-45, 1× USB-C).

Eaton CLOUD-PS je specializované síťové rozhraní, které rozšiřuje možnosti UPS systémů Eaton o cloudové monitorovací
funkce. Karta se instaluje přímo do kompatibilních UPS modelů a umožňuje připojení k cloudové službě Eaton Brightlayer,
díky které můžete sledovat a spravovat vaše záložní zdroje odkudkoliv.

S touto cloudovou kartou získáte přístup k real-time informacím o stavu UPS, automatickým upozorněním na údržbu a
pokročilým analytickým nástrojům, které dokáží predikovat a předcházet potenciálním problémům. Monitoring je dostupný
přes mobilní aplikaci nebo webový prohlížeč, což zajišťuje maximální flexibilitu při správě vašich napájecích systémů.

Vzdálený monitoring UPS systémů přes cloudovou službu Eaton Brightlayer
Přístup k datům a ovládání UPS odkudkoliv pomocí mobilní aplikace nebo webového prohlížeče
Poskytuje real-time aktualizace stavu, automatické výstrahy údržby a analytické nástroje
Podporuje protokoly NTP, MQTT, DHCP, USB a sériovou komunikaci
Kompaktní rozměry 66,4 × 64 × 20,4 mm s hmotností pouhých 20 g
Provozní teplota v rozmezí 0 až +40 °C s maximální relativní vlhkostí 90 %
Certifikace CE pro použití na evropském trhu

Prediktivní analýza a prevence výpadků
Cloudová služba Brightlayer analyzuje provozní data z vašich UPS systémů a dokáže identifikovat potenciální problémy dříve,
než způsobí výpadek. Díky tomu můžete plánovat údržbu proaktivně a minimalizovat riziko neplánovaných odstávek.

Snadná integrace a správa



CLOUD-PS karta se jednoduše instaluje do kompatibilních UPS modelů Eaton a automaticky se připojí k cloudové platformě.
Intuitivní rozhraní umožňuje snadnou konfiguraci a správu i pro uživatele bez rozsáhlých technických znalostí.

Flexibilní komunikační protokoly
Karta podporuje širokou škálu komunikačních protokolů včetně NTP, MQTT, DHCP, USB a sériové komunikace, což zajišťuje
kompatibilitu s různými síťovými prostředími a možnost integrace s dalšími systémy.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ příslušenství: síťové rozhraní (Komunikační karta)
Rozhraní: 1× RJ-45, 1× USB-C (nastavení)
Podporované protokoly: NTP, MQTT, DHCP, USB, Serial
Rozměry: 66,4 × 64 × 20,4 mm
Provozní teplota: 0 až +40 °C


